

Distriktsforeningen af menighedsråd på Frederiksberg

Referat fra generalforsamling den 10. marts 2022 i Godthåbskirken.

Dagsorden

Ad pkt. 1 Valg af dirigent.

Ingrid Sørensen, Sankt Markus Kirke, blev valgt.

Ad pkt. 2 Valg af referent.

Vibeke Therkelsen, Godthåbskirken, blev valgt.

Ad pkt. 3 Valg af stemmeoptællingsudvalg, 2 personer.

Hertil valgtes Thomas Knygberg, Solbjerg Kirke, og Hans-Henrik Jørgensen, Godthåbskirken.

Ad pkt. 4 Forelæggelse af bestyrelsens beretning.

Ingen bemærkninger hertil; beretning godkendt.

Ad pkt. 5 Godkendelse af revideret årsregnskab for 2021.

Det generelle spørgsmål om, hvor stor en driftskapital distriktsforeningen har brug for, blev vendt. Årsregnskab for 2021 godkendt.

Ad pkt. 6 Drøftelse af budget – med kontingentfastsættelse for regnskabsåret 2023.

Relevansen af posten " Midtvejsmøder " blev fremhævet; budgettet blev godkendt, med uændret kontingent.

Ad pkt. 7 Valg af delegerede og suppleanter til Landsforeningens årsmøde/delegeretmøde den 10. – 12. juni 2022.

Det blev vedtaget at vælge 5 delegerede og 3 suppleanter til årsmødet i 2022, og det samme til årsmødet i 2023.

Som delegerede blev valgt:

Ingeborg Ilkjær	Lindevang kirke
Margit Toxværd	Godthåbskirken
Steen Leffers	Frederiksberg kirke
Ingrid Sørensen	Sankt Markus Kirke
Vibeke Therkelsen	Godthåbskirken

Som suppleant valgtes:

Karen Dichmeiss	Lindevang kirke
-----------------	-----------------

Ingeborg Ilkjær foreslog, at der blev holdt et møde inden Årsmødet for de delegerede og suppleanten; Anton Pihl plejer at holde et sådant møde, og det gør han formentlig også denne gang.

Ad pkt. 8 Drøftelse af foreningens aktiviteter i det kommende efterår, samt i 2023.

Den 27. august 2022 er der foredrag/workshop med Marie Vejrup Nielsen ” hvad vil folk med kirken, og hvad vil kirken med dem ” i Falken på Frederiksberg.

Til oktober/november var der forslag om at invitere én uden for det kirkelige miljø til at komme med et oplæg for at få en udenforståendes syn på kirken; f.eks. Jon Stephensen fra Aveny Teatret, Lars Mikkelsen, Niels Chr. Grøndahl eller Niels Brunse.

I den sammenhæng er der også spørgsmålet om, hvordan orientering om møder uden for sognet bedst fremmes, så fremmødet øges. En mulighed er distriktsforeningens hjemmeside; her kunne arrangementer annonceres; og her kunne samtidig distriktsforeningens arbejde forklares, hvilke problemstillinger den arbejder med, og vil fremme gennem Landsforeningen; om samarbejdet med Københavns distriktsforening; og endelig oplyse om tiltag i det enkelte sogn til inspiration for de andre sogne.

Ad pkt. 9 Indkomne forslag.

Ingen indkomne forslag.

Ad pkt. 10 Fastsættelse af dato for næste ordinære generalforsamling.

Dato fastsat til den 2. marts 2023.

Ad pkt. 11 Eventuelt.

Intet hertil.

Til sidst en korrektion til den ekstraordinære generalforsamling den 7. december 2021: Ingeborg Ilkjær blev alene valgt som suppleant for revisor, ikke tillige som suppleant til bestyrelsen.